T06 Fortalecimiento Institucional 

1.7. PLAZO DE EJECUCIÓN  

El plazo de ejecución contemplado para el proyecto es el siguiente: 
Fecha de Inicio:  01 de enero de 2023   
Fecha de Fin:     31 de diciembre de 2028 

1.8. MONTO TOTAL  

El monto total para el proyecto es de USD 27.178.642,72 (Veinte y siete millones 
ciento setenta y ocho mil seiscientos cuarenta y dos con 72/100 dólares 
estadounidenses), a continuación, el detalle anual: 

Tabla 2: Monto total del proyecto 

Año (US$) 

2023 2.395.476,82 

2024 3.607.311,94 

2025 4.257.414,84 

2026 8.025.803,98 

2027 7.504.825,61 

2028 1.387.809,53 

Monto total 27.178.642,72